
 
４水協愛支第 9 号 

令和５年６月１日 
正 会 員 各 位 

 
公益社団法人日本水道協会愛知県支部長 

豊橋市長 浅 井 由 崇 
（公 印 省 略） 

 

第 69回公益社団法人日本水道協会愛知県支部総会・総会前役員会の開催について（通知） 
 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は、愛知県支部の運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、令和５年６月２日に予定しております標記総会及び総会前役員会につきまして、

台風の影響による非常に激しい雨がこの地方でも見込まれるため、参加者の多くが上下

水道事業の所管部課長であることを踏まえ、参会での開催を中止とし、書面評決による

開催とさせていただきます。ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
なお、書面表決による開催の準備（議案書等）が整いましたら、後日、改めて通知さ

せていただきます。 

 また、併せて開催予定でございました公益財団法人愛知水と緑の公社との共催による

講演会につきましても中止とさせていただきますのでご承知おきください。 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

公益社団法人日本水道協会愛知県支部事務局 
（豊橋市上下水道局総務課内）高木 

電話 0532-51-2702 FAX 0532-51-2708 

E-mail: a-suikyo@tees.jp 


